[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017

                                                            № 76
с. Ивановка

Об утверждении публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                    1. Утвердить публичные нормативные обязательства, подлежащие исполнению за счет средств бюджета поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г. (приложение №1.)                                                                                            2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                                     3.Настоящее  постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального   образования Ивановского  сельсовета Баганского района Новосибирской области».
Глава  Ивановского сельсовета                                                                                      Баганского района    Новосибирской области
                           А.К. Ритер

Ритер Екатерина Андреевна

39-219

Утверждено

 Постановлением администрации

Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

 от 21.11.2017 № 72
Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета поселения на 2018 год
 и плановый период 2019-2020 г.г.

таблица №1
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ВР
	2018 год

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	010
	10
	313
	162,0

	Итого

	162,0

таблица №2
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ВР
	2019 год
	2020 год

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим
	010
	10
	313
	162,0
	162,0

	Итого

	162,0
	162,0